
KÖYÜMÜZÜ TANITALIM 
Bu proje ile Köyünüzün tanıtımını yaparak, dışarıdan köyünüze gelmek isteyen, köyünüzü bilmeyen 

öğretmenler, sağlık personelleri ve diğer vatandaşlara yardım etmenin yanında sesinizi daha iyi duyurma fırsatı 

bulacaksınız. Verdiğiniz bilgiler sizin adınıza www.erganistan.com adlı sitemizde Ergani Köyleri ve Mahalleleri 

başlığı altındaki Köyünüzün sayfasında yayınlanacak olup, köyünüz ile ilgili zamanla meydana gelebilecek bilgi 

değişikliklerini sitemiz yoluyla değiştirebilir ve güncel kalmasını sağlayabilirsiniz. Vereceğiniz bilgilerin; binlerce 

kişi tarafından okunacağını unutmadan doğru bilgiler olmasına özen gösterin 

Sesinizi duyurmak sizin elinizde. 

Bu Proje www.erganistan.com ve Ergani Sayfası ortak projesidir. 

1-) Köyün Adı 

 
 

2-) Köyün Eski veya Kürtçe İsimleri 

 
 
 

3-) Köyün Tarihçesi – Köy kimler tarafından ve tahminen ne zaman kuruldu? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4-) Köyün Nüfusu – Köyün nüfusu kaç? Çoğunlukla köyden çıkanlar nerede yaşarlar? 

 
 
 
 
 

5-) Köyün Geçim Kaynağı Nedir?, Tarım ve hayvancılık dışında kazanç elde edilen bir iş var mıdır? 

 
 
 
 
 
 

6-) Köyde Okul Var mı varsa anasınıfı mı, ilkokul mu, ortaokul mu lise mi?  

 
 
 
 

7-) Köyde Okul yoksa öğrenciler hangi köye veya okula gidiyor? Taşımalı gidiyorsa, hangi köyler ile birlikte gidiliyor? 

 
 
 
 

8-) Köy öğretmen servisi var mı varsa Servisçinin adı soyadı ve telefon numarası? (Öğretmenler için çok önemli) 

 
 
 
 
 

http://www.erganistan.com/


9-) Köy Muhtarı bilgileri – Adı Soyadı, Telefon Numarası 

 
 
 

10-) Köye ulaşım nasıl sağlanıyor, köy minibüsü veya servisi varsa ne zaman ve nereden kalkıyor, Köyün yolunu tarif eder 
misiniz? 

 
 
 
 
 

11-) Köyün ilçeye uzaklığı kaç km’dir?  

 
 

12-) Köyünüzde ziyaret edilebilecek, türbe, baraj, dere veya ailelerin piknik yapabileceği bir yer var mıdır? Varsa kısaca 
açıklayınız. 

 
 
 
 
 

13-) Köyünüzün en büyük sorunu, keşke olsa dediğiniz şey nedir? 

  

 

 

 

14) Bu başlıklar dışında eklemek istediğiniz bir şey var mıdır? Varsa ekleyiniz. 

 
 
 
 
 
 

15-) Köy hakkında bilgileri aldığınız kişilerin Adı Soyadı varsa Görevi, Sorun olmayacaksa Telefon Numarası (Telefon 

Numarası Kendisi ile görüşmek çayını içmek içindir, Gizli Kalacaktır.) 

 

 

16-) Köy Tanıtımını yapan kişinin Adı Soyadı 

 
 

DİKKAT 

TANITIMI YAPACAK KİŞİ KÖYÜNÜN FOTOĞRAFLARINI AŞAĞIDAKİ E-MAİL ADRESİ İLE ULAŞTIRABİLİR. 

SİTEMİZE ÜYE OLMAYI VE SOSYAL MEDYA SAYFALARIMIZI TAKİP ETMEYİ UNUTMAYINIZ… 

 
www.erganistan.com 

 
ergani@erganistan.com 

 

 
erganisayfasi 

 
erganisayfasi 

 
comerganistan 

 
comerganistan 

 

http://www.erganistan.com/ergani-ulasim/

